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 بازدید رئیس دانشگاه 
 علوم پژشکی البرز از مجتمع
 آموزشی و درمانی امام علی )ع(

از شالوده  ریزی تا تحویل؛

 آیا ساخت چهار میلیون
مسکن امکان  پذیر است؟ 

 شـر ط  ا صلی شـر ط  ا صلی
 حفاظت و بهره برداری پایدار است  حفاظت و بهره برداری پایدار است 

»دنیای هوادار« از افزایش چهار برابری پایش های محیط زیستی می  گوید ؛»دنیای هوادار« از افزایش چهار برابری پایش های محیط زیستی می  گوید ؛



پرشنگ خاکپور
شبکه  سیاسی  تحلیلگر 
اشاره  با  اسکای نیوز 
و  اروپا  سراسر  در  افراطی  راست  نفوذ  افزایش  به 
نتایج نظرسنجی هایی که نشان از موفقیت احزاب 
پوپولیستی در انتخابات پارلمانی اروپا دارند، نوشت: 
گزارش ها و تحلیل ها نشان از »دونالد ترامپی شدن 

اروپا« دارند.
روز  از  نوشت:  بولتن  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
میلیون   ۴۰۰ حدود  خرداد(،   ۱۷( گذشته  پنجشنبه 
شهروند در ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا این شانس 
را   )EP( اروپا  پارلمان  عضو   ۷۵۰ که  اند  داشته  را 
انتخاب کنند. رأی دهندگان در بسیاری از کشورها 
در حال انتخاب اعضای تنها پارلمان فراملی فعال 
جهان هستند که نمایندگان آن از کشورهای مختلف 
در  متفاوت  سیاسی  های  ایدئولوژی  اساس  بر  و 

بلوک های سیاسی خاصی گرد هم می آیند.
این گزارش »آدام بولتن« تحلیلگر اسکای نیوز افزود: 
پارلمان اروپا، نسبت به اکثر پارلمان های ملی، قدرت 
کمتری دارد. سیاست اتحادیه اروپا توسط شورای 
وزیران که رهبران منتخب کشورهای عضو هستند، 

کمیسیون های  توسط  برنامه ها  می شود.  هدایت 
ویژه و بوروکراسی های طراحی شده پیش می رود. 
پارلمان اروپا به بحث، اصلاح و ارائه طرح ها برای 
تبدیل شدن به قانون پرداخته و همچنین بر بودجه 
مجدد  انتصاب  احتمال  و  اقدامات  کمیسیون، 
اورسولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا 

نظارت می کند.
نویسنده با اشاره به افزایش نفوذ راست رادیکال در 
سراسر اروپا افزود: به نظر می رسد در این انتخابات، 
و  بوده  گسترش  حال  در  رادیکال  راست  جناح 
احزاب  که  می رود  انتظار  نظرسنجی ها  اساس  بر 

پوپولیست به پیروزی برسند.
در این مقاله رقابت های پارلمانی به عنوان نبردی 
با موضوع روح پوپولیسم اروپا و با محوریت جدال 
بر سر طرفداری از روسیه یا حمایت از ناتو توصیف 
شده که بین دو مدعی رهبری آن یعنی مارین لوپن 
 )RN( از حزب راست افراطی »اجتماع ملی« فرانسه
و جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا و رهبر حزب 
راست گرای »برادران ایتالیا« )Fratelli di Italia( برقرار 
نیز حزب راست  آلمان،  این گزارش، در  است.طبق 

آلمان«  برای  »آلترناتیو  به  موسوم  آلمان  افراطی 
)AFD( پس از سوسیال دموکرات های اولاف شولتز، 

 صدراعظم این کشور در مقام دوم قرار گرفته اند.
افراطی »اجتماع ملی«  انتظار می رود حزب راست 
)RN( که در پارلمان اروپا توسط جردن باردلا، نامزد 
می شود،  رهبری  ملی،  اجتماع  حزب  برتر  پیشتاز 
آمار  این  کند.  کسب  فرانسه  در  را  آرا  درصد   ۳۳
ماکرون،  امانوئل  حزب  حامیان  از  بیشتر  بسیار 
رئیس جمهور فرانسه است. همچنین لوپن در حال 
حاضر محبوب ترین نامزد پیش از انتخابات ریاست 
جمهوری  ریاست  پایان  سال   -  ۲۰۲۷ جمهوری 

مکرون – است.
نویسنده احزاب راست اروپا را این چنین توصیف می 
کند: آن ها دارای روحیه ناسیونالیسم )ملی گرایی( 
با  خصومت  و  هراسی  اسلام  بیداری،  ضد  قومی، 
مهاجران هستند و نسبت به تغییرات آب و هوایی، 
نهادهای چندجانبه از جمله اتحادیه اروپا، سازمان 
ملل و سازمان پیمان آتلانتیک شمالی-ناتو گمان 
خوبی ندارند. این احزاب در موضوعات اقتصادی - 
از  - و مهم  تر  آزاد و میزان مداخله دولت  بازارهای 

همه در مورد روسیه دیدگاه های متفاوت هستند.
حزب  که  حالی  در  است:  آمده  مقاله  این  در 
ملونی،  جورجیا  ایتالیا«  »برادران  راست گرای 
»حزب قانون و عدالت« لهستان و سایر گروه های 
می کنند،  حمایت  اوکراین  از  اروپایی  محافظه کار 
گروه »هویت و آزادی« که تحت سلطه حزب لوپن 
است، خواستار شهرک سازی برای واگذاری زمین به 
روسیه است و حزب راست افراطی آلترنانتیو برای 
آلمان )AfD(، ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان 
و »حزب آزادی« اتریش آشکارا از پوتین حمایت می 
کنند. راست رادیکال تنها در صورتی قادر به اعمال 
نفوذ کامل خود در پارلمان خواهد بود که ملونی و 
لوپن بتوانند در مورد مسائلی مانند اوکراین به توافق 
برسند وگر نه فون در لاین برای بار دوم به عنوان 

رئیس کمیسیون انتخاب خواهد شد.
گرایی  افزایش جناح  نوشت:  پایان  در  گزارش  این 
مانع از آن می شود که پارلمان اروپا نفوذی را که می 
خواهد داشته باشد. با این حال ممکن است، پس 
از این انتخابات، هیچ گروهی نتواند به ایفای نقش 
رهبری پارلمان بپردازد. در این میان نکته مهم آن 
که، اتحادیه اروپا از طوفان پوپولیسم جناح راست 

افراطی در امان نخواهد بود.

در  صهیونیستی  رژیم  اخیر  جنایت  به  اشاره  با  متحد  ملل  سازمان  دبیرکل  بشردوستانه  امور  معاون  گریفیث«  »مارتین 
اردوگاه النصیرات در جنوب نوار غزه و شهادت بیش از ۲۰۰ شهروند فلسطینی و زخمی شدن بیش از ۴۰۰ نفر دیگر در آن 
تاکید کرد که عذاب دسته جمعی در این منطقه همین الان باید پایان یابد.گریفیث درباره جنایت روز گذشتۀ ارتش رژیم 
صهیونیستی در اردوگاه النصیرات در جنوب نوار غزه گفت: اردوگاه النصیرات به کانون )رخدادهای( بسیار شوکه کننده ای 
تبدیل شده که غیرنظامیان در سراسر نوار غزه با آن مواجه هستند. قتل و ویرانی که در پی عملیات نظامی اسرائیل )رژیم 
بزرگ تر می شود. فاجعه  این جنگ می گذرد،  از  که  روزی  هر  که  کرد  ثابت  آمد  بوجود  النصیرات  اردوگاه  در  صهیونیستی( 

یادبود
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ویداد ر

عذاب دسته جمعی در غزه همین حالا باید پایان یابد

»اسکای نیوز« مدعی شد؛

ترامپی  شدن اروپا!

 یاد و خاطره شهدا
به ویژه شهید 

»قدرت اله حسی�ن 
 »  فاتح دروی�ش

 که 2 خرداد
 سال 65 به مقام 

 شامخ شهادت
 نائل گشت

»نيویورک تایمز« مطرح کرد؛ 
خودداری بایدن و مکرون از 
اشاره به اختلافات بر سر غزه

روزنامه نیویورک تایمز با اشاره به دیدار اخیر 
امانوئل  و  آمریکا  رئیس جمهوری  بایدن  جو 
مکرون همتای فرانسوی وی نوشت: دو طرف 
به رغم این که تلاش کردند نشان دهند با هم 
درباره مسائل مختلفی اتفاق نظر دارند، از اشاره 
بر سر جنگ غزه خودداری  به اختلافات خود 
این روزنامه  کردند.به گزارش »دنیای هوادار«، 
و  ضد  دیدگاه های  وجود  با  نوشت  آمریکایی 
نقیض آمریکا و فرانسه درباره جنگ غزه، رهبران 
دو طرف روز شنبه تاکید کردند که درباره مسائل 

جهانی، از جمله جنگ اوکراین توافق دارند.
های  جمهوری  رئیس  افزود:  تایمز  نیویورک 
با  مدت  کوتاه  دیدار  در  فرانسه  و  آمریکا 
قدیمی  سنت  از  گرفتن  فاصله  با  خبرنگاران 
برگزاری جلسه پرسش  از  چنین مراسم هایی 

و پاسخ به سوالات رسانه ها خودداری کردند.
به نوشته نیویورک تایمز، دو طرف دو روز بعد 
از بزرگداشت نبرد نرماندی در مقابل خبرنگاران 
ظاهر شدند، اما از پاسخ به پرسش خبرنگاران 
درباره اختلافات شدیدشان در خصوص مسائل 
خاورمیانه خودداری کردند. اما آن  ها در مقابل 
به همکاری قوی و پایدار آمریکا و فرانسه در 
خصوص مسائل آب و هوایی، اقتصاد، امنیت 

اروپا و روابط فرهنگی تاکید کردند.
بایدن بعد از دیدار پشت درهای بسته با مکرون 
در  فرانسه  از  افتخار  با  گفت:  الیزه،  کاخ  در 
حمایت از آزادی و دموکراسی حمایت می کنم.
درباره  بایدن  با  اینکه  اعلام  نیز شمن  مکرون 
امیدواری  ابراز  دارد،  اتفاق نظر  اوکراین  جنگ 
کرد که همه اعضای گروه ۷ با کمک ۵۰ میلیارد 

دلاری برای اوکراین موافقت کنند.
به نوشته نیویورک تایمز، اظهارات مکرون نشان 
درک  به  فرانسه  و  آمریکا  سران  که  دهد  می 
های  دارایی  از  استفاده  طرح  درباره  مشترکی 
مسدود شده روسیه برای تامین وامی به ارزش 

۵۰ میلیارد دلار برای اوکراین رسیده اند.
مقامات آمریکایی پیشتر گفته بودند که فرانسه 
امیدواری  ابراز  و  است  طرح  این  اصلی  مانع 
کرده بودند که در دیدار بایدن از پاریس حمایت 
فرانسه را جلب کنند.درباره مسئله غزه، بایدن 
خاطرنشان کرد که دولت متبوعش از پیشنهاد 
آن  از  قویا  بایدن  که  اسرائیل  بس  آتش 
پشتیبانی کرده، حمایت می کند، اما مکرون 
همچنین به طور مستقیم )رژیم( اسرائیل را به 
دلیل انفعال در کمک رسانی به فلسطینی ها 
که از بمباران های این رژیم رنج می برند، به 
چالش کشید.مکرون گفت: قابل قبول نیست 
گذرگاه  همه  کردن  باز  از  اسرائیل  )رژیم(  که 
های کمک های انسان دوستانه که ماه هاست 
خواسته جامعه بین المللی را تشکیل می دهد، 
خودداری می کند.وی همچنین خواستار توقف 

عملیات نظامی اسرائیل در غزه شد.

عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( گفت که 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی نمی خواهد  شخص »بنیامین 

جنگ علیه نوار غزه پایان یابد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از خبرگزاری سما، »غازی حمد« افزود: 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی می داند که پس از هشت ماه جنگ، هیچ 
دستاوردی نداشته است، نه اسیران صهیونیست آزاد شده اند، نه حماس 
نابود شده و نه توانسته با همه فرصت هایی که آمریکا در اختیارش گذاشته 
است، اوضاع غزه را به سود خود تغییر دهد.وی اضافه کرد: تاکنون اسرائیل 
به صورت آشکار و روشن اعلام نکرده که آتش بس دائم را می پذیرد و 
این چیزی است که ما از میانجی ها خواسته ایم، آن را مشخص کنند.
حمد ادامه داد: ما به میانجی ها اعلام کرده ایم که در صورت توقف کامل 
جنگ و خروج کامل نیروهای دشمن از نوار غزه، آماده از سرگیری مذاکرات 
هستیم.عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( 

غزه  نوار  در  را  اسرائیل، وضعیت جدیدی  که  پذیرد  نمی  مقاومت  گفت: 
تحمیل کند، به کسانی که فکر می کنند اسرائیل می تواند این کار را انجام 
دهد و حماس را از صحنه سیاسی خارج کند، می گوییم که از صحنه خارج 

نخواهیم شد و طرفی که خارج خواهد شد، اشغالگران هستند.
وی تصریح کرد: اسرائیل بارها تلاش کرد که تشکیلات جدیدی را در نوار غزه 
جایگزین حماس کند، ولی همه این تلاش ها شکست خورد و مسئله اداره 

این منطقه پس از پایان جنگ، یک موضوع فلسطینی است.
درباره  آمریکا  جمهوری  رئیس  »جوبایدن«  که  زمانی  داشت:  اظهار  حمد 
طرحی جدید سخن گفت، با دید مثبت بویژه موضوع برقراری آتش بس، 
خروج متجاوزان و ورود کمک ها به نوار غزه از آن استقبال کردیم، از سوی 
دیگر موضع طرف اسرائیلی بسیار منفی بود و دفتر نتانیاهو در چند بیانیه 
اعلام کرد که با این طرح مخالف است و به جنگ ادامه می دهد و با این 

اقدام، توپ در زمین اسرائیل قرار گرفت.

»حماس«:

نتانیاهو نمی خواهد جنگ پایان یابد



معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست از افزایش 
۴ برابری پایش های محیط زیستی در ۳ سال اخیر نسبت به 

دولت قبل خبر داد و گفت: در این راستا بیش از ۵۲ هزار 
پایش در مدت یک سال در سطح کشور به ثبت 

رسیده است.ایرج حشمتی در تشریح اقدامات 
با  انسانی سازمان  زیست  معاونت محیط 

معاونت  این  اقدامات  اینکه  به  اشاره 
روی سلامت،  بر  مستقیم  به صورت 
بهداشت و استانداردهای زیست مردم 
کشور تاثیر دارد، بیان داشت: وظیفه 
سازمان حفاظت محیط زیست به 
صورت عام و معاونت انسانی به 
صورت خاص این است که نظارت 
جدی بر رفتار دستگاه ها؛ ارگان ها 
اقتصادی دولتی و  بنگاه های  و 
غیردولتی که اقدامات و تصمیمات 
آن  ها می تواند در زندگی روزمره مردم 

داشته  کند،  ایجاد  زیستی  مخاطره 
باشد.وی در تشریح عملکرد دفتر مدیریت 

پسماند سازمان به جایگاه قانونی این دفتر 
به عنوان ناظر بر حسن اجرای قانون مدیریت 

دولت  ابتدای  از  کرد:  تصریح  و  اشاره  پسماند 
سیزدهم این دفتر با برگزاری ۲۷ کارگروه ملی مدیریت 

پسماندها، با ۱۷۶ مصوبه، ۵۶ جلسه تخصصی ذیل کارگروه 
ملی و پیگیری پیشرفت مدیریت پسماند استان های شمالی 

و وظایف دستگاه ها در حوزه مدیریت پسماندها، از جمله پیشرفت 
ساماندهی جایگاه دفن سراوان و احداث کارخانه کمپوست رشت به میزان 

۶۰ درصد و حمایت از طرح شرکت دانش بنیان در حوزه مدیریت پسماند پلاستیک 
ها توانست گام بزرگی را در این زمینه بردارد.حشمتی همچنین تدوین و تصویب 
آئین نامه های اجرایی، دستورالعمل ها و ضوابط در حوزه مدیریت پسماند را در سه 

سال گذشته بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: دستورالعمل تعیین حدود تبدیل و تشخیص پسماندهای 
ویژه و عادی به یکدیگر، ضوابط مدیریت اجرایی پسماندهای دریایی، آیین نامه اجرایی کاهش مصرف 
کیسه های پلاستیک در هیات دولت و آئین نامه اجرایی واردات، صادرات و ترانزیت )عبور( از اقدامات 
قابل توجه در این مدت بود.معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به 
اتمام تدوین اصلاح ضوابط پسماندهای پزشکی ادامه داد: ضوابط پسماندهای پزشکی در مراحل نهایی 
تصویب قرار دارد و این امر کمک زیادی به رفع نقایض قانونی مدیریت پسماندها خواهد کرد.وی تدوین 
گزارش ملی کنوانسیون بازل، تدوین برنامه ملی استکهلم و اخذ تسهیلات بلاعوض از محل دبیرخانه 
کنوانسیون میناماتا برای انجام برنامه جامع کاهش جیوه را از اقدامات مهم و اثرگذار این معاونت در 

حوزه کنوانسیون های بین المللی شیمیایی خواند.
روزانه ۵۵ هزار تن پسماند عادی در کشور تولید می شود

حشمتی اذعان داشت: دفن معمولی این حجم از پسماندهای تولیدی موجب بروز سالانه حدود ۸۷ هزار 
میلیارد ریال خسارت محیط زیستی ناشی از اشغال زمین برای دفن، آلودگی آب های زیرزمینی ناشی از نفوذ 
شیرابه، تولید گازهای گلخانه ای و عدم استفاده مجدد از منابع قابل بازیافت شده که این میزان به  غیر 
از هزینه های درمان ناشی از بروز انواع بیماری ها در حوزه سلامت است.وی گفت: در حال حاضر روزانه 
حدود ۵۵ تا ۵۷ هزار تن پسماند عادی در کشور تولید می شود که از این میزان بیش از ۷۵ درصد دفن 
می شود.وی به اهم برنامه ها، تمهیدات و اولویت های مدیریت پسماند در سال ۱۴۰۳ اشاره کرد و افزود: 
اقتصاد چرخشی مبتنی بر استفاده موثر از مواد اولیه حفظ اقتصاد در بلند مدت است و به عنوان ابزاری 
برای مدیریت پایدار منابع رو به کاهش شناخته می شود که در همین راستا  به  منظور حفظ محیط زیست 
و سلامت عمومی از آثار زیانبار پسماندها و مدیریت مسؤولانه منابعی که پسماندها از آن تولید می شوند، 
دفتر مدیریت پسماند در برنامه هفتم توسعه با همکاری سایر دستگاه ها، با رویکرد اصلاح الگوی تولید و 
مصرف، کاهش حداکثری تولید پسماندها، تفکیک از مبدأ و پیاده سازی نظام اقتصاد چرخشی در چرخه 
مدیریت پسماندها، برنامه ملی راهبردی مدیریت پسماندها را تدوین خواهد کرد و دستگاههای  ذی ربط 
مکلفند در طول سالهای اجرای برنامه به گونه ای عمل کنند که برنامه ملی راهبردی مدیریت پسماندها در 
کلان شهرها و شهرهای استان های شمالی به صورت کامل اجرایی شود.معاون محیط زیست انسانی سازمان 
حفاظت محیط زیست، هماهنگی با مراجع قضایی به منظور شناسایی و برخورد قاطع قانونی با مستنکفین 
و ناقضین مقررات مدیریت پسماندها و آلوده کنندگان و عوامل مخرب منابع حیاتی و زیستی، پیگیری 
ایجاد سایت های جدید مدیریت پسماندها در استان ها و بازنگری ضوابط قبلی در صورت نیاز و پیگیری 
بازنگری قانون مدیریت پسماند از طریق مجلس شورای اسلامی در اولویت های سال ۱۴۰۳ معاونت محیط 

زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست است.
شناسایی ۲ برابری واحدهای آلاینده

حشمتی در تشریح اقدامات دفتر فراگیر پایش اذعان داشت: افزایش حدود ۴ برابری تعداد پایش های 
زیست محیطی نسبت به حداکثر پایش ها در دولت قبل و حدود بیش از ۵۲ هزار پایش در مدت یک 
سال است.وی گفت: همچنین شناسایی ۲ برابری واحدهای آلاینده در راستای اجرای ماده ۲۷ قانون 
مالیات بر ارزش افزوده در سال ۱۴۰۲ نسبت به سنوات قبل نیز صورت گرفته است، همچنین پایش 
برخی از آلاینده های خاص از جمله فلزات سنگین در خروجی دودکش واحدها و پایش سوخت یورو 
۵ از منظر زیست محیطی برای نخستین بار در کشور انجام شده است.معاون محیط زیست انسانی 
سازمان حفاظت محیط زیست افزود: اجرای مصوبات سفر رئیس جمهور مطابق برنامه در راستای توسعه 
و تکمیل شبکه پایش کشور با اولویت پایش کیفی هوای محیط از دیگر اقدامات صورت گرفته است، 

در حال حاضر تعداد ۱۸۰ ایستگاه پایش کیفی هوا در سطح کشور 
تجهیز شده اند که استفاده از تجهیزات ساخت داخل و دانش 
بنیان نیز در دستور کار قرار گرفته است.وی برنامه ریزی 
برای استفاده از تصاویر ماهواره ای در پایش و ارتقا 
کمی و کیفی پایش بر خط منابع نشر و منابع 
زیستی را از دیگر عملکردهای قابل توجه 
برشمرد.حشمتی تصریح کرد: توسعه و 
تولیدی  واحدهای  اطلاعات  تکمیل 
صنعتی، معدنی، خدماتی و زیربنایی 
در سامانه جامع محیط زیست به 
آلایندگی  وضعیت  رصد  منظور 
آن  ها و دسترسی به هنگام برای 
محیطی  زیست  اقدامات  انجام 
نیز از دیگر دستاوردهای مجموعه 
تجمیع  همچنین  است،  پایش 
برای  پایشی  های  گزارش  تهیه  و 
پایشی  اطلاعات  از جمله  ذینفعان 
مرتبط با جوانی جمعیت در راستای 
اجرای ماده ۶۵ قانون جوانی جمعیت نیز 
توسط همکاران ستاد و ادارات کل انجام 
شده است.وی تاکید کرد: در بخش نظارت بر 
عملکرد آزمایشگاه های معتمد نیز گواهینامه ۱۷۵ 
آزمایشگاه مورد بررسی قرار گرفت و پرونده ۱۸ آزمایشگاه 
در سطح کشور برای تخلفات اعلام شده از سوی ادارات کل در 

کمیته تخلفات این دفتر بررسی شد.
ثبت بیش از ۳۲ هزار اخطاریه برای واحدهای متخلف و آلاینده

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: همچنین 
تعداد ۳۲ هزار و ۲۴۳ مورد اخطاریه ثبت شده به مراکز و ۵۷۶ پرونده منجر به اقدامات 
قضایی شده است.حشمتی گفت: برای پایش منظم و منطقی مراکز توسط ادارات کل و آزمایشگاه 
های معتمد در سطح کشور از ابتدای سال ۱۴۰۲ برنامه ای تدوین و به ادارات کل استان ها ابلاغ 
شد که شامل ۲ بخش پایش ادواری از مراکز و نظارت بر پایش خوداظهاری از طریق سامانه جامع محیط زیست 
است.معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص عملکرد دفتر ارزیابی زیست 
محیطی نیز گفت: در این مدت حدود ۳۰۰ درخواست از سوی مالکان طرح ها و پروژه های عمرانی و توسعه ای 
ثبت شده است که مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی )چه از منظر احداث و چه از منظر 
توسعه( بوده و گزارش های مذکور توسعه دفاتر تخصصی سازمان محیط زیست مورد بررسی قرار گرفته است.
حشمتی اذعان داشت: به همین منظور ۳۰۰ جلسه فنی مشورتی معادل ۱۵ هزار نفرساعت کار کارشناسی با 
حضور نمایندگان دفاتر تخصصی و مجری و مشاور طرح برگزار و کم و کیف پروژه مورد درخواست به بحث و 
تبادل نظر گذاشته شد و در نهایت بیش از ۱۰۰ جلسه کمیته ارزیابی معادل تقریبا ۴۰۰۰ نفر ساعت برای تعیین 
تکلیف پروژه های ارسالی برگزار شد و نسبت به صدور یا عدم صدور مجوز برای طرح های واصله تصمیم گیری 
شده است.وی افزود: ۳۴ هزار و ۳۱۵ مورد واحد صنعتی تولیدی خدماتی درخواست خود را برای استقرار ثبت 
کردند و تمامی درخواست ها به دقت بررسی شده و فقط برای ۱۷ هزار و ۵۵۱ مورد مجوز استقرار با ضوابط ابلاغی 
این سازمان صادر شده و همچنین پنج هزار و ۹۴ مورد به دلیل مغایرت با ضوابط و ملاحظات زیست محیطی 
از جمله عدم رعایت فواصل از حساسیت های زیست محیطی و آلودگی های منتشره مورد مخالفت قرار گرفت.
وی ادامه داد: براساس شاخص ها و معیارهای تعیین شده و با اعلام فراخوان ثبت نام در سامانه جامع محیط 
زیست کشور تعداد ۶۰۸ واحد صنعتی، معدنی و خدماتی در این مدت خود را در معرض آزمون قرار داده اند که 
با استفاده از روش های ارزیابی عملکرد الکترونیکی و مکانیزه در سطوح استانی و ملی نهایتا ۱۲۲ واحد با ارایه 

مستندات و رعایت الزامات زیست محیطی توانسته اند به عنوان صنعت، معدن و خدمات سبز انتخاب شوند.
تصویب آیین نامه اجرایی قانون حفاظت از خاک

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر اقدامات و سیاستگذاری در حفاظت 
کیفی منابع آب و خاک کشور تاکید کرد: خوشبختانه با تلاش های انجام گرفته در سال ۱۴۰۲ آیین نامه 
اجرایی قانون حفاظت از خاک به تصویب رسید.وی بیان کرد: تدوین و ابلاغ معیار مشمولیت واحدها در 
اجرای طرح پایش خوداظهاری برای بخش پساب، تدوین پارامترهای مشمولیت واحدها به تفکیک کد 
آیسیک در اجرای قانون حفاظت از خاک و آئین نامه جلوگیری از آلودگی آب و امضای سند دو جانبه ایران و 
ارمنستان در بیست و پنجمین نشست مشترک برای پایش و قطع رودخانه مرزی ارس تنها بخشی از اقدامات 
زیرساختی در حوزه حفاظت از منابع آب و خاک کشور بود.حشمتی عنوان داشت: خوشبختانه با پیگیری های 
انجام شده پیشنهاد ما در لایحه برنامه هفتم در خصوص استفاده از آبهای نامتعارف و جایگزینی آن با آب 
شرب با رعایت حدود مجاز و استانداردهای سلامت و محیط زیست در صنعت، آبیاری فضای سبز قرار گرفت 
و این دستاورد مهمی برای ما بود.وی اظهار داشت: در راستای نظارت بر اجرای برنامه احیای رودخانه های 
کشور با انجام پایش های فصلی، وضعیت کیفیت رودخانه های مهم کشور در ۶۸۴ ایستگاه مربوط به ۱۴۳ 
رودخانه تعیین و در سامانه جامع پایش محیط زیست سازمان بارگذاری می  شود.وی به تشکیل کارگروه ملی 
اجرای سند ۲۵ ایران و ارمنستان اشاره کرد و افزود: به دنبال تنظیم و امضای سند صورتجلسه بیست وپنجمین 
نشست مشترک ۲ کشور برای پایش و قطع آلودگی رودخانه ارس در آبان ماه ۱۴۰۲، کارگروه ملی اجرای 
سند ۲۵ را با حضور نهادهای متولی قانونی موضوع تشکیل یافته و جلسات کارگروه مذکور برای برنامه ریزی 
اقدامات و تعیین استراتژی های ادامه مسیر مذاکرات دوجانبه، به صورت مستمر در حال برگزاری است.

حشمتی به پایش ۸ هزار و ۶۹۸ واحد با خروجی فاضلاب اشاره و تاکید کرد: بر اساس پایش های صورت 
گرفته، واحدهای آلاینده شناسایی شده و در خصوص اقدامات قانونی انجام گرفته و اخطاریه به واحدهای 
آلاینده صادر شده و واحدهای مستنکف به مراجع قضایی ارجاع داده شد که ۵۲۱ مورد آن منجر به احداث 
تصفیه خانه، ۷۸۱ مورد منجر به ارتقا تصفیه خانه و ۶۲۶ مورد منجر به جمع آوری و پلمب واحد شده است.

لاک پشت  مارمولک،  مار،  شامل  خزنده   ۱۲۰ کشف  از  فراجا-  حفاظتی  و  انتظامی  یگان های  -فرمانده  بنی  اسدی  فر«  »رضا  سردار 
امام  حضرت  فرودگاه  پلیس  مأموران  گف:  و  داد  خبر  )ره(  خمینی  امام  حضرت  فرودگاه  پلیس  توسط  قاچاق  قورباغه  و 
پس  شدند.  مظنون  غیرمجاز  کالای  حمل  برای  مسافر  همراه  چمدان   ۲ به  فرودگاه،  به  ورودی  مسافران  پایش  حین  خمینی)ره( 
عدد   ۳۰ و  ایگوانا  مارمولک  عدد   ۵۹ پایتون،  برمس  مار  حلقه   ۳۱ جمله  از  خزنده   ۱۲۰ تعداد  چمدان ها،  بازگشایی  و  بررسی  از 
در  قاچاقچیان  با  قاطعانه  برخورد  استمرار  لزوم  بر  تأکید  انتظامی ضمن  ارشد  مقام  کردند.این  و ضبط  لاک پشت سوئدی کشف 
شد. ارسال  مربوطه  مبادی  به  و  تشکیل  خزندگان  قاچاق  پرونده   مربوطه  کارشناسان  نظریه  دریافت  با  گفت:  مختلف  زمینه های 
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کشف ۱۲۰ خزنده قاچاق در فرودگاه!

رئيس سازمان محيط زیست اعلام کرد
ورود ۱۳۰۰ موتورسیکلت و 

خودرو به ناوگان محیط بانی
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست از همکاری ایران و هند 
در زمینه یوزپلنگ آسیایی، ایجاد یگان پهپادی و یگان دریایی 
برای حفاظت از محیط زیست خبر داد.علی سلاجقه همزمان با 
هفته محیط زیست درباره شعار این هفته با عنوان »سهم من در 
تداوم حیات« اظهارکرد: سه کشور در دنیا در قانون اساسی اصلی 
درباره محیط زیست دارند. همه کشورها اذعان می کنند که اصل 
۵۰ قانون اساسی ایران یکی از مترقی ترین اصول است و این 
نشاندهنده بلوغ فکری و علمی کشور می دانند. بر اساس این 
اصل، مسوولیت حفظ محیط زیست بر عهده آحاد مردم است. 
دولت سیزدهم نیز دولت مردمی و انقلابی بوده است و حل همه 
مشکلات را صرفا با مشارکت خود مردم ولی با هدایت دولت با 
سیاستگذاری مناسب میسر می داند.وی اضافه کرد: شعاری که 
در سال اول دولت سیزدهم در لوای شعار سال انتخاب کردیم، 
»محیط زیست مردم پایه، فناورانه و هوشمند« بود. علاوه بر آن 

شعار سال جاری درباره جهش تولید با مشارکت مردم است.   
احداث خانه های محیط زیست در کشور برای آموزش و 

فرهنگسازی
رئیس سازمان محیط زیست با بیان اینکه خانه های محیط 
زیست را برای اولین بار در کشور در دولت سیزدهم راه اندازی 
کردیم، گفت: تاکنون بیش از ۲۰۰۰ خانه محیط زیست ایجاد 
شده و حلقه واسط بین همه اقشار مردم با مجموعه محیط 
زیست کشور و سایر دستگاه ها است. هرچند حدود  ۱۰۸۰ سمن 
محیط زیستی در کشور داریم که خوشبختانه غالبا مجموعه های 
دغدغه مند، دلسوز و عالم به محیط زیست هستند. با این حال 
خانه های محیط زیست به حلقه واسطی تبدیل شده است تا 
مردم در این خانه ها بر اساس اشتراکات خود درباره موضوعات 

زیست محیطی شروع به فعالیت کنند.
وی درباره فعالیت های انجام شده در خانه های محیط زیست 
مدیریت  قابل  دولت  پول  با  کشور  زیست  محیط  اظهارکرد: 
نمی تواند  دولتی  اصلا  زیست  محیط  مدیریت  نیست.  کردن 
انجام شود بنابراین باید از ظرفیت های مردمی استفاده شود 
بنابراین اصلی ترین اقدامات در خانه های محیط زیست آموزش، 
تسهلیگری، فرهنگسازی است.سلاجقه با ذکر مثالی گفت: یکی 
از معضلات زیست محیطی کشور »پسماند« است که چهره های 
شهرها را مخدوش کرده است. هم برخی جوانان را در چرخه های 
ناسالم اقتصادی قرار داده است و شاهد زباله گردی هستیم و 
هم در سطح ملی یک مافیا با چرخه مالی حدود ۸۰  هزارمیلیارد 
تومانی به وجود آورده است این در حالیست که به راحتی می توان 
تفکیک از مبدا پسماند را در خانه های محیط زیست به مردم 
آموزش داد. در واقع خانه های محیط زیست یک کار زیربنایی 
و زیرساختی است تا با حداقل هزینه بتوان حداکثر دستاورد را 

داشته باشیم.
راه اندازی خانه های فناور محیط زیست برای استفاده از 

ظرفیت های شرکت های دانش بنیان
وی با اشاره به ایجاد خانه های فناور محیط زیست اظهارکرد: 
این خانه ها از لحاظ علمی در سطح بالاتر هستند و استفاده از 
ظرفیت های دانش بنیان برای حل مشکلات زیست محیطی را 
در دستور کار دارند. این خانه ها ارتباط بین مراکز دانشگاهی، 
پژوهشی و محیط زیستی کشور را میسر می کنند چراکه محیط 
زیست یک مساله کاملا دانش بنیان است و باید در مرز علم 
حرکت کنیم. از اندیشه های جوانان می توان در خانه های فناور 
محیط زیست بهره برد  و در جهت حل مشکلات کشور آن ها را 

ساماندهی و از این اندیشه ها استفاده کرد.
سلاجقه اضافه کرد: وزارت علوم در هر استان یک دانشگاه مادر 
در نظرگرفته است. ما در هر استان یک اداره کل محیط زیست 
نیز داریم. دو وبینار در دوران شیوع کرونا برگزار کردیم و رئیس 
دانشگاه مادر و مدیر کل حفاظت محیط زیست هر استان در آن ها 
حضور یافتند. مدیرکل محیط زیست به تشریح چالش محیط 
زیستی استان محل خدمت خود پرداخت و دانشگاه مادر اعلام 
کرد که آیا توانایی حل مشکل را دارد یا نه؟ بنابرابن با تکیه بر 
توان داخلی خود در جهت کاهش مشکلات محیط زیستی کشور 
تلاش کردیم.وی در ادامه گفت: همین ایده در قالب خانه های 
فناور محیط زیست به کار گرفته شد تا جوانان و دانشجویان با 
طرح اندیشه های نوآورانه و دغدغه مند خود برای  حل مسایل 
و  ما هم ساماندهی  و  کنند  زیستی کشور مشارکت  محیط 
سیاستگذاری بکنیم تا این ایده ها به نحو مطلوب مدیریت و 
هدایت شود.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد: 
مبنای شکل گیری جمهوری اسلامی، حضور مردم بود. دولتی 
مردمی - انقلابی در جهت احیای یکی از شعارهای اصلی انقلاب 
اسلامی حرکت کرد که حضور و مشارکت مردم و اهمیت دادن 
به آنان بود. سازمان محیط زیست در این جهت خوشبختانه جزو 
دستگاه های پیشرو بوده است.  تلاش کرده ایم از ظرفیت های 
سمن های محیط زیستی به نحو مطلوب بهره ببریم و در تمام 
سطوح سیاستگذاری، مدیریتی و تصمیم گیری سازمان محیط 
زیست مردم را دخالت داده ایم یعنی یک نماینده  از سمن ها در 

شورای راهبردی سازمان حضور دارد.
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در دولت سيزدهم؛
 ۱۷ هزار تخت بیمارستانی

 افتتاح شد
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان 
دولت  در  بیمارستانی  تخت  هزار   ۱۷ اینکه 
تخت  هزار   ۹ گفت:  شد،  افتتاح  سیزدهم 
شدن  آماده  حال  در  نیز  دیگر  بیمارستانی 

است که در دولت بعدی افتتاح می شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، بهرام عین اللهی 
روز گذشته در مراسم روز جهانی ایمنی غذا 
که در سالن همایش های صدا و سیما برگزار 
شد، افزود: از افتخارات دولت سیزدهم رایگان 
شدن درمان کودکان زیر هفت سال و بیمه 
که  بوده  رایگان  بصورت  جامعه  دهک  پنج 
ارائه کدملی،  با  به مراکز درمانی  با مراجعه 
از خدمات بستری و سرپایی بدون پرداخت 

هزینه بهره مند می شوند.
وی با بیان اینکه رئیس جمهور شهید روی 
سلامت و امنیت غذایی تاکید زیادی داشتند، 
اظهارداشت: پنج دهک نخست جامعه رایگان 
بیمه هزینه  کدملی  از طریق  و  بیمه شدند 

های آن  ها را پرداخت می کند.
وی با اشاره به اینکه شورای عالی سلامت به 
افزود:  اجرا شد،  رئیس جمهور شهید  اصرار 
سازمان ها باید بر سلامت و امنیت غذایی 
برچسب  اکنون  باشند  داشته  کامل  نظارت 
غذایی  محصولات  روی  بر  که  غذایی  های 
نصب می شود ایمن بودن آن  ها را تضمین 

می کند.
کیفیت  همچنین  داد:  ادامه  اللهی  عین 
محصولات غذایی وارداتی توسط آزمایشگاه های 
مجهز در مناطق مرزی و بندرها نمونه برداری 
می شود و در صورت تایید سلامت محصول 

اجازه صدور آن داده می شود.
وی با اشاره به اینکه تغذیه ناسالم آفت بروز 
بسیاری از بیماریهای غیرواگیر است، گفت: 
و  فراوان  نمک  آماده،  غذاهای  از  استفاده 
نوشابه های پرقند در نسل جوان زیاد شده و 
ضروریست از بوفه مدارس خارج شوند و مواد 

مغذی جایگزین آن  ها گردد.
بحث  نیز  کامل  نان  کرد:  تاکید  اللهی  عین 
مهمی بوده که اکنون در استان های مرکزی، 
شروع  بختیاری  و  چهارمحال  و  گیلان  قم، 
مناطق  در  جهادی  بصورت  باید  که  شده 
مختلف عملیاتی شود.به گفته وزیر بهداشت، 
همچنین در دولت سیزدهم روند توزیع شیر 
مدارس آغاز شد و در جهت تامین مواد غذایی 
الکترونیکی  کالابرگ  طرح  نیازمند  اقشار 

انجام شد که در حال اجرا است.
وی افزود: امروزه ایمنی و سلامت غذا بخشی 
بیماریهای  دولت هاست،  همه  تعهدات  از 
ناشی از غذاهای ناایمن، اضافه وزن، چاقی، 
سالم  تغذیه  باید  و  است  افزایش  به  رو 

نهادینه شود.
عین اللهی ادامه داد: با فعالیت و رژیم غذایی 
سالم بدون استفاده از دارو یا مصرف داروی 
زیرا  کرد،  کنترل  را  بیماری  توان  می  کمتر 
بیماریهای قلبی و عروقی درصدر بیماری  ها 

است.
بر  مبتنی  های  روش  اظهارداشت:  وی 
کیفیت  در  نوین  های  فناوری  و  تکنولوژی 
محصولات غذایی موثر است و باید ایمنی و 

سلامت غذا در اولویت دولت ها قرار گیرد.

درمان  بهداشت،  معاون 
و آموزش پزشکی با بیان 
اینکه سند امنیت غذایی بزودی رونمایی می شود، 
برای  غذایی  برنامه  پیشبرد  در  سند  این  گفت: 

دستیابی به جامعه سالم کمک خواهد کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، حسین فرشیدی افزود: 
هنگامی که سخن از امنیت غذایی به میان می آید 
ماده  یک  سلامت  بر  مولفه ها  تمام  بدانیم  باید 
غذایی اثر می گذارند. همچنین مؤلفه های بسیاری 
می تواند بر میزان دسترسی به غذای سالم اثرگذار 
باشد؛ به طور مثال، هنگامی که قیمت یک ماده 
غذایی گران می شود، میزان دسترسی به آن کاهش 

و میزان تقلب در آن ماده غذایی افزایش می یابد.
وی با بیان اینکه حوزه امنیت غذایی بسیار گسترده 
زنجیره  آغاز  از  غذایی  امنیت  داشت:  اظهار  است، 
تولید تا رسیدن به دست مصرف کننده نهایی را در 
بر می گیرد. به همین دلیل اقدامات سازمان غذا و 
دارو در زمینه نظارت بر مواد غذایی می تواند سبب 
مواد  صنعت  شود.  مصرف کنندگان  خاطر  آرامش 
غذایی یک صنعت بسیار بزرگ است و پول حرف 

اول را در این صنعت می زند؛ با توجه به این شرایط، 
حصول اطمینان از دسترسی مردم به مواد غذایی 

سالم ضروری است.
فرشیدی با بیان اینکه میان بیماری های غیرواگیر 
و تغذیه سالم ارتباط مستقیم وجود دارد، ادامه داد: 
بسیاری از بیماری های غیرواگیر مانند سرطان ها، 
و فشار خون  دیابت  عروقی،  و  قلبی  بیماری های 
با تغذیه ارتباط مستقیم دارد. بررسی ها بیانگر این 
است که بیش از ۸۰ درصد مرگ و میر انسان ها به 
دلیل ابتلا به بیماری های مزمن است. متاسفانه، 
ویژه  به  غیرواگیر  بیماری های  به  ابتلا  میزان 
بیماری های قلب و عروقی که در صدر جدول ابتلا 
به بیماری های غیر واگیر قرار دارد، در کشور افزایش 

یافته است.
مصرف زیاد قند و کم تحرکی

 از مشکلات نظام سلامت کشور
وی با بیان اینکه صنایع غذایی می توانند در فرهنگ 
تغذیه مردم اثرگذار باشند، افزود: متاسفانه مصرف 
نوشیدنی ها که حاوی شکر بسیار زیادی هستند، در 
کشور افزایش یافته است. بنابراین می توان گفت 

نظام  مشکلات  از  کم تحرکی  و  قند  زیاد  مصرف 
مصرف  میزان  می آید.  حساب  به  کشور  سلامت 
مردان  برای  و  کالری   ۱۰۰ زنان  برای  روز  طی  قند 
۱۵۰ کالری است و کودکان کمتر از دو سال نباید 
از مواد قندی استفاده کنند. اگرچه رعایت مصرف 
از  ایران  اما  دارد،  اهمیت  بسیار  روزانه  قند  میزان 
نظر مصرف قند در منطقه مدیترانه شرقی در صدر 
کشور منطقه قرار دارد. سرانه مصرف قند کشورهای 
بهداشت جهانی حدود ۵  مدیترانه شرقی سازمان 
جهانی  سازمان  دستورالعمل  است.  درصد   ۱۵ تا 
بهداشت این است که افراد باید کمتر از ۱۰ درصد 

قند مصرف کنند.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به سرانه 
بالای مصرف نوشابه در کشور، تصریح کرد: مطالعه 
میزان  است  این  بیانگر  کشور  در  نوشابه  مصرف 
مصرف نوشابه در سال ۹۶ معادل ۱.۶ لیوان بود که 

این میزان در سال ۹۹ به ۲ لیوان رسید.
فرشیدی با اشاره به تاثیر اسیدهای چرب ترانس بر 
بیماری های قلبی و عروقی گفت: متاسفانه کشور 
ایران در میان ۲۰ کشور پرمصرف اسیدهای چرب 
ترانس قرار دارد. کشورهای حوزه اسکاندیناوی به 
ترانس  چرب  اسیدهای  کاهش  زمینه  در  خوبی 
دست  به  خوبی  بسیار  نتایج  و  کردند  فعالیت 

آورده اند.
وی درباره اقدامات سازمان بهداشت جهانی در زمینه 
حذف اسیدهای چرب ترانس، افزود: موضوع حذف 
شده،  آغاز   ۲۰۱۸ سال  از  ترانس  چرب  اسیدهای 
می تواند  ترانس  چرب  اسیدهای  مصرف  کنترل 
نفر  میان ۱۷۵۰۰  در  قلبی  بیماری های  به  ابتلا  از 
مصرف  کنترل  دیگر  عبارت  به  کند.  جلوگیری 
اسیدهای چرب ترانس می تواند از مرگ حدود۱۷.۵ 

میلیون نفر طی بازه زمانی ۱۰ ساله جلوگیری کند.
اقدامات  درباره  بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
انجام شده این وزارتخانه در زمینه اسیدهای چرب 
گفت: برنامه بهینه سازی پروفایل اسیدهای چرب را 
آغاز کرده ایم و اقداماتی در این زمینه انجام داده ایم.
داد:  ادامه  روغن  مصرف  روش  درباره  فرشیدی 
التهاب  سبب   ۳ امگا  به  نسبت   ۶ امگا  کاهش 
می شود، به عبارت دیگر باید گفت امگا ۶ و امگا 
۳ با یکدیگر به رقابت می پردازند که تعادل خود را 
حفظ کنند. بهترین روش مصرف برای روغن ترکیب 

روغن ها با یکدیگر است.

بیش  کشور  خون  اهدای  شاخص   ۱۴۰۳ سال  اول  ماه   ۲ در  گفت:  خون-  انتقال  سازمان  -سخنگوی  حاجی  بیگی«  »بشیر 
بیش  با  تهران  استان  گذشته  ماه   ۲ طی  شد.  اهدا  خون  واحد  هزار  از ۴۳۵  بیش  کشور  کل  در  و  داشت  رشد  درصد   ۱۲ از 
واحد   ۶۰۰ و  هزار   ۷۴ از  بیش  پایتخت  نشینان  و  است  داشته  کشور  خون  تامین  در  را  مشارکت  بیشترین  درصد   ۱۷ از 
رشد  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  شده  یاد  مدت  طی  داد:  ادامه  خون  انتقال  سازمان  اند.سخنگوی  کرده  اهدا  خون 
بلوچستان  و  سیستان  استان  و  داد  اختصاص  خود  به  خون  اهدای  آمار  در  را  افزایش  بیشترین  درصدی   ۵۲ به  نزدیک 
ایستادند. سوم  و  دوم  های  رتبه  در  خون  اهدای  رشد  درصد   ۲۸ از  بیش  با  مرکزی  استان  و  رشد  درصد   ۳۲ از  بیش  با 

بهداشت
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سلامت

رشد ۱۲ درصدی اهدای خون در کشور

رقيه نوری

»دنیای هوادار« گزارش می  دهد؛

سند امنیت غذایی بزودی رونمایی می شود؟

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت دوم(

برابر رای شماره 140360331011000550 مورخ 1403٫02٫13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید قدیری بیداخوید بشناسنامه شماره 986 
صادره از کرج فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 313٫46 متر مربع مفروز از پلاک شماره 494 فرعی 
از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان ایرج حسین زاده و جلیل حیدری نصرت آبادی و با مالکیت مالک اولیه آقای سیدهیبت اله 
میرهاشمی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403٫03٫05  

ادارۀ ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرجشناسه آگهی: 1719544



گذشته  سال   ۲ طی  تومانی  میلیارد  هزار   ۳۰ سرمایه گذاری  از  ایران-،  شیلات  سازمان  -رئیس  حسینی«  »سیدحسین 
مصرفی  پروتئین  باید  که  شده  تاکید  جهانی  خواربار  سازمان   ۲۰۲۱ سال  گزارش  در  گفت:  و  داد  خبر  حوزه  این  در 
آبزیان  از  مصرفی  روزانه  پروتئین  حاضر  حال  در  داشت:  اظهار  ایران  سازمان شیلات  شود.رئیس  تامین  آبزیان  توسط 
برسد. ۲.۶  فرهنگی  انقلاب  غذایی مصوب شورای  امنیت  برنامه  اساس  بر  پروتئین  گرم  به ۴۳  باید  که  است  گرم   ۹
وزیر  است.معاون  اجرا  حال  در  مردم  مشارکت  با  سیزدهم  دولت  در  که  شده  برنامه ریزی  آبزیان  تولید  تن  میلیون 
است. شیلات  پتانسیل  دهنده  نشان  که  کرده ایم  عبور  آبزیان  تولید  تن  میلیون   ۱.۴ از  گفت:  کشاورزی  جهاد 

روزنه

 دوشنبه5
 21 خرداد 1403
شمارگان: 1572

اقتصـاد

سرمایه گذاری ۳۰ همتی در شیلات

وزیر اقتصاد اعلام کرد:
جزئیات ۴ مصوبه مهم دولت 

برای حمایت از بورس
هماهنگی  ستاد  گفت:  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
اقتصادی دولت برای کمک به سودآوری صنایع بورسی، 

چهار مصوبه مهم داشت.
تولید  درصدی   ۴.۷ رشد  از  گزارشی  همچنین   
ارائه   ۱۴۰۲ زمستان  در  صنعتی  بزرگ  کارگاه های 
شد. سید احسان خاندوزی در رابطه با جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت گفت: در این جلسه گزارش 
رشد ۴.۷ درصدی تولید کارگاه های بزرگ صنعتی در 

زمستان ۱۴۰۲، ارائه شد.
وی افزود: در موضوع کمک به سودآوری صنایع بورسی 
با تایید سرپرست محترم ریاست جمهوری، چهار مصوبه 

در دستور کار قرار گرفت و مقرر شد که:
محصولات  قیمت  دستورالعمل  درباره  اول:  مصوبه 
پالایشی وزارت نفت به سرعت اصلاح دستورالعمل را 

ابلاغ کند.
خودروسازی  شرکت های  خروج  عدم  درباره  دوم:  مصوبه 

عالی  شورای  تایید  به  لازم  مصوبه  بورس،  از 
هماهنگی اقتصادی سران برسد.

سود  نرخ  کاهش  درباره  سوم:  مصوبه 
اقدامات  به  مرکزی  بانک  بانکی، 

نظارتی ادامه دهد.
درباره  چهارم:  مصوبه 
مالیاتی  معافیت های 

مصوبه  بورسی،  صنایع 
بار  پذیرش  برای  دولت 

اسلامی  شورای  مجلس  طرح  بودجه ای 
به سرعت اخذ شود.همچنین خاندوزی در 
پایان خاطرنشان کرد: در این جلسه بانک 
 ۲.۸ تسویه  قبول  از  گزارشی  مرکزی 

بانک ها  ارزی  دلار مطالبات  میلیارد 
ارائه داد.

مهدی صالحی
مردم  از  بسیاری  نیاز  مهم ترین 
از  است  سال ها  سرپناه  یعنی 
دسترس خرید میلیون ها نفر دور و دورتر شده است؛ واقعیتی که 
دولت سیزدهم را بر آن داشت تا بخش مهمی از توان خود را برای 
تحول در حوزه مسکن اختصاص دهد.بالا رفتن سن انتظار مردم برای 
خانه دار شدن با پایین آمدن قدرت خرید مسکن باعث شد تا ساخت 
میلیونی خانه در راس فهرست وعده های شهید رئیسی در انتخابات 
۱۴۰۰ ریاست جمهوری قرار گیرد.طبق اصل ۳۱ قانون اساسی کشور، 
داشتن مسکن مناسب حق هر فرد و خانواده ایرانی است؛ بنابراین 
و در شرایطی که اجرایی نشدن این اصل به یکی از مهم ترین دغدغه 
مردم تبدیل شده بود، رئیس دولت سیزدهم ساخت مسکن را در 
دستور کار قرار داد تا وعده ساخت ۴ میلیون مسکن را محقق سازد.

این وعده  به واسطه تجربه طولانی شدن ساخت مسکن مهر، به 
باور عده ای نشدنی و چیزی شبیه به شعارهای کاغذی بود. اما 
رفتار مسئولیت پذیرانه شهید رئیسی نشان داد دولت برای اجرای 
این کلان پروژه که کشور را به یک کارگاه سازندگی بزرگ تبدیل 
کرده، مصمم است به طوری که بنابر اعلان رسمی امروز ۲ میلیون 
سراسر  در  مسکن«  ملی  »نهضت  عنوان  تحت  واحد  هزار  و ۶۰۰ 
کشور در مراحل مختلف از ساخت قرار دارد.از مهم ترین تصمیمات 
دولت سیزدهم برای تامین مالی تحقق وعده مسکنی، قانون کردن 
اختصاص ۲۰ درصد تسهیلات شبکه بانکی به بخش مسکن بود که 
هر چند مقاومت هایی در اجرای آن وجود داشت و عدد ذکر شده 
در قانون یعنی همان ۳۲۰ هزار میلیارد تومان در هر سال محقق 
نشد اما اعداد اختصاص داده شده نسبت به سال های گذشته به 

مراتب افزایش پیدا کرد.در این پیوند، همواره یکی از موضوعاتی که 
شهید رئیسی در جلسات شورای عالی مسکن به سراغ آن می رفت 
ارزیابی میزان مشارکت بانک ها در ارایه تسهیلات به بخش مسکن 
و نهضت ملی مسکن بود و با دستور وی بانک های متخلف از این 
قانون، جریمه مالیاتی شدند.از دیگر اقدامات دولت شهید رئیسی 
که دلخوشی مردم را به همراه داشت، افزایش وام مسکن نهضت 
ملی تا سقف ۵۵۰ میلیون تومان بود. این رقم تقریبا نیمی از هزینه 
را  آن  امسال  مردم  که  بود  پایتخت  اطراف  پروژه های  واحدهای 
تحویل گرفتند. البته وام ۵۵۰ میلیون تومانی به کاهش نرخ سود 
به دست متقاضیان آن رسید و از آنجایی که متقاضی واحدهای 
نهضت ملی مسکن از اقشار کم درآمد هستند، سود این وام ها از ۲۳ 
درصد به ۱۸ درصد کاهش یافت و افزایش رقم اقساط هم پلکانی 
شد.همچنین دولت سیزدهم برای کاهش دادن هزینه تمام شده 
ساخت این واحدها برای مردم، اقداماتی را به اجرا درآورد که علاوه 
بر رایگان بودن زمین -که زمین بیش از ۵۰ درصد قیمت مسکن را 
به خود اختصاص می دهد-، عوارض شهرداری برای صدور پروانه، 
نظام مهندسی و تمام انشعابات تا ۵۰ درصد با تخفیف همراه شد 
تا این تمهیدات قیمت واحدهای مسکونی را به طور قابل توجهی 

برای مصرف کننده نهایی کاهش دهد.همچنان که اشاره شد، آخرین 
آمارهای وزارت راه و شهرسازی می گوید که فرآیند ساخت واحدهای 
نهضت ملی مسکن از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان اردیبهشت 
سال جاری از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکونی عبور کرده است 
و از ابتدای امسال تحویل برخی از واحدها که البته باقیمانده از 
واحدهای نیمه تمام اقدام ملی مسکن بوده در سراسر کشور شروع 
شده است.دولت سیزدهم در کنار اجرای طرح نهضت ملی مسکن، 
واگذاری زمین به خانوارهای دارای دو فرزند و بیشتر را در برنامه 
قرار داد. در سال گذشته بیش از ۷۰ هزار خانواده در قالب این طرح 
زمین دریافت کردند و در سال جاری نیز این مهم در دستور کار 
دولت و مجموعه وزارت راه و شهرسازی بوده است.هر چند دولت 
سیزدهم به پایان نرسید اما با شهادت رئیس جمهور، دوره فعالیت 
این دولت به پایان خود نزدیک می شود و در این میان، بسیاری از 
مردم و متقاضیان نگران نیمه تمام ماندن و رها شدن وعده های 
مسکنی دولت هستند اما طبق گفته وزیر راه و شهرسازی، نهضت 
ملی مسکن در قالب قانون جهش تولید مسکن در حال اجرا است 
و هر دولتی که بر سرکار بیاید مکلف به اجرای این قانون و تحقق 

وعده ای است که شهید جمهور به مردم داده است.

از شالوده  ریزی تا تحویل؛

آیا ساخت چهار میلیون مسکن امکان  پذیر است؟ 

 آگهی تجدید مزایده  عمومی  از طریق سامانه ستاد 
 )شماره فراخوان 5003050288000003(

شهرداری فردیس در نظر دارد غرف تولیدی و بازرگانی در بازار روز میوه و تره بار به شرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید کلیه شرایط در اسناد مزایده درج شده است لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی )چاپ اول( تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 جهت خرید اسناد مزایده به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 400819688645 به نام شهرداری فردیس از طریق 
سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد 2- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100823004139 تا ساعت 13:00 مورخ 1403/04/09 روز شنبه به آدرس 
فردیس- بلوار شهید سلیمانی روبه روی پارک منظریه شهرداری فردیس اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3-در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک 
عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده درکمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس 1403/04/11 روز دوشنبه مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مزایده اعلام خواهد  شد 6- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید .

نام بازارردیف
شماره 
غرفه

کاربری
مبلغ پایه 
کارشناسی 

ماهیانه

مبلغ 5% بابت 
سپرده شرکت در 

مزایده)ریال(
نام بازارردیف

شماره 
غرفه

کاربری
مبلغ پایه 

کارشناسی ماهیانه

مبلغ 5% بابت 
سپرده شرکت در 

مزایده)ریال(
کاربریشماره غرفهنام بازارردیف

مبلغ پایه 
کارشناسی 

ماهیانه

مبلغ 5% بابت 
سپرده شرکت در 

مزایده)ریال(

28/500/00017/100/000پلاسکو28نقش جهان164/000/00098/400/00035مواد غذایی3اهری24/000/00018 40/000/000خرازی لوازم تحریر1بوستان1

43/500/00026/100/000سبزی آماده29نقش جهان146/200/00087/720/00036ماهی و آبزیان6اهری114,600,00019 191/000/000 گوشت منجمد2بوستان2

35/000/00021/000/000گوشت منجمد31نقش جهان102/000/000102/000/00037گوشت منجمد9اهری196/800/00020 328/000/000 گوشت و آلایش3بوستان3

10اهری248/700/00021 414/500/000 آجیل و خشکبار6بوستان4
شوینده و 
بهداشتی

34/500/00020/700/000عطاری32نقش جهان168/000/000100/800/00038

61/000/00036/600/000عطاری6کوثر216/500/000129/900/00039سبزی آماده11اهری375/000/000225/000/00022 شوینده و بهداشتی7بوستان5

87/000/00052/200/000آجیل و خشکبار7کوثر112/000/00067/200/00040برنج و حبوبات14اهری206/000/000123/600/00023 پلاسکو8بوستان6

122/000/00079/200/000شوینده و بهداشتی11کوثر84/000/00050/400/00041پلاسکو15اهری479/600/000287/760/00024لبنیات شرکتی11بوستان7

109/000/00065/400/000مرغ و تخم مرغ17کوثر170/000/000102/000/00042قارچ و خرما16اهری250/500/000150/300/00025عطاری14بوستان8

19اهری151/000/00090/600/00026 برنج و حبوبات15بوستان9
شوینده و 
بهداشتی

110/000/00066/000/000لبنیات25کوثر168/000/000100/800/00043

117/000/00070/200/000پلاسکو26کوثر146/000/00086/400/00044سبزی فله26اهری180/000/000108/000/00027 ماهی و آبزیان17بوستان10

100/000/00060/000/000ماهی و آبزیان1مروارید146/000/00087/600/00045فرنگی27اهری312/000/000187/200/00028 مرغ19بوستان11

120/000/00072/000/000مرغ و تخم مرغ2مروارید166/500/00099/900/00046میوه29اهری61/000/00036/600/00029تخم مرغ20بوستان12

125/000/00075/000/000گوشت و آلایش3مروارید36/100/00021/660/00047لبنیات2نقش جهان165/500/00099/300/00030 فرنگی22بوستان13

80/000/00048/000/000سبزی آماده4مروارید30/000/00018/000/00048پوشاک13نقش جهان145/000/00087/000/00031 میوه23بوستان14

20نقش جهان197/000/000118/200/00032فرنگی24بوستان15
گوشت و 

آلایش
110/000/00066/000/000برنج و حبوبات5مروارید52/500/00031/500/00049

21نقش جهان145/000/00087/000/00033میوه25بوستان16
مرغ و تخم 

مرغ
95/000/00057/000/000میوه6مروارید45/000/00027/000/00050

مدت زمان واگذاری حق بهره برداری از غرف 12 ماه کامل شمسی می باشد.32/000/00019/200/000پوشاک22نقش جهان134/000/00080/400/00034نان فانتزی26بوستان17

شهرداری فردیس

نوبت اول

شناسه آگهی: 1731360نوبت دوم : 1403/03/29



حسن صانعی پور 

»کارشناس فوتسال بانوان«: 
 قهرمانی آسیا را می توانیم

 تکرار کنیم
رفسنجان  مس  بانوان  فوتسال  تیم  سرمربی 
بانوان در آسیا  گفت: برخلاف فوتبال، فوتسال 
چندان رشد نکرده و به نظرم می توانیم قهرمانی 

را تکرار کنیم.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، عاطفه 
برگزاری جام جهانی  درباره  روز گذشته  رضایی 
اظهار  فیلیپین،  میزبانی  به  بانوان  فوتسال 
داشت: برگزاری این مسابقات انگیزه بزرگی به 
خصوص  به  می دهد  ایران  فوتسالیست  بانوان 
آسیا  قهرمان  سال  چند  کشورمان  دختران  که 
بودند. جام جهانی فرصت خوبی برای به نمایش 
گذاشتن قدرت فوتسال بانوان ایران است و اگر 
از آن  ها حمایت شود، در آسیا دوباره می توانند 

عنوان نخست را کسب کنند.
بانوان  فوتسال  ملی  تیم  اردوهای  افزود:  وی 
اردو  در  بچه ها همواره  و  برگزار می شود  منظم 
هستند. باید دید سطح مسابقات چگونه است 
چه  ملی پوشان  منظمی  اردوهای  چنین  با  و 
عملکردی از خود در جام ملت های آسیا نشان 
می دهند و چقدر حرف برای گفتن در قاره کهن 
دارند.سرمربی مس رفسنجان یادآور شد: همیشه 
آسیا  باشگاه های  جام  چرا  که  بود  بحث  این 
نداریم اما همین که لیگ ایران نسبت به دیگر 
می دهد  نشان  است،  فعال  آسیایی  کشورهای 
که ما در فوتسال جلو هستیم. برخلاف فوتبال، 
فوتسال بانوان در آسیا چندان رشد نکرده است. 
به نظرم می توانیم قهرمانی را تکرار کنیم و باید 
ببینیم عملکرد تیم ما در مقابل تیم های دیگر 

چگونه است.
به  کشور  یک  برتر  لیگ  وقتی  داد:  ادامه  وی 
تیم های  شاید  می شود،  برگزار  فعال  صورت 
تیم  اما  باشند  نداشته  بالایی  باشگاهی سطح 
ذهنیت  الان  داشت.  ملی سطح خوبی خواهد 
این را ندارم و چیزی ندیدم که تیم های آسیایی 
در چه سطحی هستند. مطمئن هستم که آن  ها 
هم پیشرفت کردند و از مربیان بزرگ و باتجربه 

استفاده می کنند.
رضایی خاطرنشان کرد: تیم ملی فوتسال بانوان 
در ترکیب خود از نفرات جوان و باتجربه  همچون 
فرشته کریمی، سارا شیربیگی و نسترن مقیمی 
استفاده می کند با این وجود تغییر نسل در تیم 

ملی تبعات خودش را دارد.

اسماعیلی قهرمان المپیک را برد 
و مسافر پاریس شد

وزن  انتخابی  دوم  مبارزه  در  اسماعیلی  سعید 
۶۷ کیلوگرم تیم ملی برای حضور در المپیک به 

برتری رسید و مسافر پاریس شد.
 سعید اسماعیلی در دومین مبارزه انتخابی وزن 
۶۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور 
در المپیک در حاشیه مسابقات مجارستان ۶ بر 
۴ برابر محمدرضا گرایی قهرمان المپیک توکیو 

برنده و مسافر المپیک پاریس شد. 
او در اولین مبارزه نیز مقابل محمدرضا گرایی 
به  المپیک  و  جهان  طلای  مدال های  دارنده 

برتری قاطع ۶ بر صفر رسید.

روزهای  جهان،  در  فوتبال 
سر  پشت  را  خود  پایانی 
گذاشته و باشگاه ها در آستانه نقل و انتقالات و تحولات پیش 
باشگاه های  به  بازیکنان  از  بسیاری  بی گمان  فصل هستند. 
جدید خواهند پیوست و ماجرای تعطیلات تابستانی در حوزه 
فوتبال با هیجان خاص خود دنبال خواهد شد. از طرفی حرف 
فصل  اتفاقات  درخصوص  نیز  درشتی  و  ریز  حدیث های  و 
گذشته وجود دارد و توسط رسانه ها بدان پرداخته می شود. با 
این مقدمه نگاهی به حواشی فوتبال ایران و جهان خواهیم 

انداخت:

بودجۀ سیصد میلیاردی پرسپولیس
قرمزپوشان که عنوان قهرمانی بیست و سومین دوره لیگ 
این  صدد  در  دادند  اختصاص  خود  به  را  ایران  فوتبال  برتر 
و  شده  وارد  قدرت  با  انتقالات  و  نقل  فصل  در  که  هستند 
تدارک ویژه ای برای فصل آینده ببینند. این درحالی است که 
بحث ماندن و یا جدایی اوسمار ویرا نیز از گوشه و کنار به 
گوش می رسد. با این حال شنیده شده است؛ پرسپولیس برای 
حفظ بازیکنانی چون علیرضا بیرانوند، حسین کنعانی زادگان، 
رفیعی،  اسماعیلی فر، سروش  دانیال  پورعلی گنجی،  مرتضی 
امید عالیشاه، مهدی ترابی، وحید امیری، یاسین سلمانی و 
وحید امیری باید رقم دویست میلیارد تومان را کنار بگذارد. 
اما گئورگی گولسیانی، عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف 
بازیکنانی هستند که به صورت دلاری دریافتی خواهند داشت 
و از این رو احتمالا سرخپوشان رقمی در حدود یکصد میلیارد 
تومان هم برای آن  ها پرداخت خواهند کرد. ارقامی که جمع 
آن به سیصد میلیارد رسیده و بخش اعظمی از بودجه چهارصد 
بیست میلیاردی وضع شده از سوی سازمان لیگ را به خود 

اختصاص خواهد داد.

علی پروین و داستان آمبولانس
با  آمبولانس  با  همراهانش  و  پروین  علی  انتقال  داستان 
روبه  رو  قرار  فوتبال  جامعه  طرف  از  مختلفی  واکنش های 
شد. این در حالی است که باشگاه پرسپولیس طی بیانیه ای 
هیجانی  شرایط  مسابقه،  پرتنش  شرایط  است:  کرده  اعلام 
تاثیر  را تحت  فوتبال کشورمان  و احساسی که پیشکسوت 
قرار داده بود و در اظهارات ایشان نیز نمایان شد. همچنین 
هجوم علاقه مندان و دوست داران برای گرفتن عکس و ابراز 
علاقه که امکان تشدید آن را ایجاد می کرد، همراهان را بر آن 
داشت به منظور جلوگیری از وخامت حال و حفظ سلامتی 
ایشان بهترین تصمیم ممکن را بگیرند و خدمات اورژانسی 
را برای بررسی وضعیت در دسترس قرار بدهند. در جریان این 
بررسی ها تشخیص داده شد مسئله حادی وجود ندارد. با این 
وجود به ایشان اعلام می شود؛ می توانند برای بررسی بیشتر به 
بیمارستان انتقال یابند ولی شرایط حاد و نگران کننده ای هم 

وجود ندارد و علائم ثابت و پایدار است. بنابر همین اعلام، 
آقای پروین هم اصرار داشتند که به منزل خود مراجعه کنند. 
در نهایت نیز با رضایت شخصی از آمبولانس مرخص شدند 
و به اتفاق همراهان ورزشگاه را ترک کردند. آمبولانس هم 
برای اجابت و پذیرش فوریت های پزشکی اعلامی در محل 
ماموریت ماند.  این در حالی بود که با توجه به اخبار انتشار 
از پیشکسوتان که  زیادی  روز تعداد  آن  یافته، می دانیم در 
قصد حضور در ورزشگاه را داشتند به دلیل ازدحام جمعیت 
و پاره ای ناهماهنگی ها دچار مشکل شده و امکان حضور در 

ورزشگاه را پیدا نکردند.

استقلال و نقل و انتقالات
انتقالات  و  نقل  به  را  گذشته  فصل  استقلال  حقیقت  در 
نامناسب خود واگذار کرد. موضوعی که باعث شد بازیکنان 
مورد نظر سرمربی جذب نشوند و عمق ترکیب استقلال برای 
به  باشد.  نداشته  را  لازم  شرایط  قهرمانی  مدعیان  با  تقابل 
انتقالات  و  نقل  در  آبی پوشان  می رسد  نظر  به  علت  همین 
آنچه  زد.  خواهند  گسترده ای  تغییرات  به  دست  تابستانی 
مشهود است اینکه سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، آرمین 
کادر  تایید  مورد  حردانی  ابوالفضل جلالی، صالح  سهرابیان، 
ماند.  خواهند  آبی پوشان  جمع  در  احتمالا  و  هستند  فنی 
رافائل  و  سلیمی  ایمان  مرادمند،  حسین  محمد  وضعیت 
سیلوا به خاطر عملکرد مناسب خط دفاع استقلال نیز ثابت 
فخرالدینی،  میلاد  بازیکنانی چون  اما وضعیت  بود.  خواهد 
جعفر سلمانی، امید حامدی فر، زبیر نیک نفس و محمدحسین 
زواری نامعلوم است و باید به این نکته مصدومیت کوین 
یامگا و مهدی مهدی پور را نیز اضافه کرد ه شاید تا نیم فصل 

از لیست استقلال خارج شوند.

مخالفان و موافقان سرمربی
بعد از نایب قهرمانی استقلال در لیگ بیست و سوم، مخالفان 
بیان کردند. پیشکسوتانی  را  و موافقان نکونام نظرات خود 
چون علی سامره، وریا غفوری و پیروز قربانی معتقدند حضور 
نکونام در فصل آتی به  ضرر استقلال است و انتقادات تندی 
را مطرح کردند و تعدای چون مهدی فنونی زاده، محمد نوری 
و سهراب بختیاری زاده از موافقان ادامه فعالیت نکونام در 
استقلال هستند. در همین رابطه سهراب بختیاری زاده گفته 
است: به اعتقاد من استقلال نسبت به شرایط خوب کار کرد. 
یادمان است که اول فصل تغییرات مدیریتی داشت و جواد 
نکونام در شرایطی به این تیم آمد که نتوانسته بود خودش را 
برای یک لیگ سخت آماده کند. از حق نگذریم، استقلال واقعا 
خیلی زود خودش را از مدعیان جدا کرد تا بخت اول قهرمانی 
باشد که البته هیچ مربی و هیچ تیمی در فوتبال کامل نیست 
و جواد هم اشتباه دارد. مهم  ترین اشتباه نکونام این بود که 
در هفته های پایانی چندان باتجربه عمل نکرد و اگر کسی را 

هم قضاوت می کنیم، باید در جایگاهش قرار داشته باشیم. با 
تمام این حرف ها کادرفنی و جواد نکونام با داشتن یک تیم 

متعصب و جنگنده امتیاز مثبت می گیرد.

انگیزه مضاعف نکونام
با تمام مخالفت ها و موافقت ها و انتقادات موجود به نظر 
می رسد جواد نکونام برای شروع قدرتمندانه در فصل آینده 
به  خود  پیام  در  استقلال  سرمربی  دارد.  مضاعفی  انگیزه 
اتمام  از  هواداران گفته است: تصمیم گرفتم چند روز بعد 
لیگ و در حالی که همه آرام تر هستیم با شما استقلالی های 
عزیز صحبت کنم. از دست دادن قهرمانی سخت بود. بدون 
شک از دست دادن قهرمانی در روز آخر برای ما و هواداران 
سخت بود اما در مقابل خوشحالیم که تا لحظه آخر تلاش 
خود را کردیم و به همه نشان دادیم برای پیراهن استقلال 
فراتر از توان مان می جنگیم. باید بدون وقفه برای فصل جدید 
رسیدیم  نتیجه  این  به  همان شب  کنیم.  شروع  را  کارمان 
باید بدون وقفه و خیلی زود کارمان را برای فصل جدید آغاز 
کنیم. هر چند خیلی از هواداران فهیم و پیشکسوتان عزیز 
از تلاش و کوشش تیم  اتفاق هفته آخر به تمجید  از  بعد 
اما شرمنده  دانستند  لیگ  واقعی  قهرمان  را  ما  و  پرداختند 
تک تک آن  ها شدیم چون دوست داشتیم قهرمانی را در این 
فصل سخت تقدیم شان کنیم. منتظر بازگشت و جنگیدن برای 
شما هستیم. امروز هم با تمام قدرت یک هدف مشترک در 
استقلال داریم و بی صبرانه منتظر بازگشت و جنگیدن برای 

شما و باشگاه پرافتخار و بزرگ مان هستیم.

خودزنی به سبک استقلال
اخبار و حواشی حول و حوش استقلال در روزهای اخیر فراوان 
شنیده شده است. در همین راستا موضع گیری های فرشید 
سمیعی سرپرست استقلال با علیرضا خانی عضو سابق هیأت 
مدیره این باشگاه تبدیل به خودزنی آبی پوشان شده است؛ از 
طرفی خانی ادعاهای جنجالی قبلی خود درخصوص مسائل 
مربوط به باشگاه استقلال و تخلفاتی که به زعم وی رخ داده 
بود را تکرار کرده است.  آن طرف سمیعی با طرح مباحث 
گذشته و سمت و سو دادن آن به خانی صرفا اوضاع استقلال 
را در حساس ترین مقطع به هم ریخته است.  سمیعی در 
پاسخ به خانی عنوان کرده است: »بنده به شما رحم کردم 
مورد  در  فردا  از  بدانید  را  این  ولی  نکردم.  اعاده حیثیت  و 
کلیه ادعاهای کذب شما که توسط سازمان بازرسی و کمیته 
انضباطی فوتبال کشور  بررسی شده و کلیه ادعاهای شما رد 
شده ما اقامه دعوا خواهیم کرد. شما در تمامی مدت سکوت 
کرده بودید، الان برای چه آمده اید؟ برای حذف مجوز آسیایی 
استقلال؟ کور خوانده اید آقا!« باید عنوان کرد چنانچه الفاظ و 
ادعاهایی مطرح شده از سوی سمیعی و خانی به اثبات برسد 

آن را باید فاجعه مدیریتی قلمداد نماییم.

بازمانده ای به نام هالند
درخشش ارلینگ هالند در منچسترسیتی او را در راس اخبار 
فوتبال جهان قرار داده است. با این حال این بازیکن امیدوار 
بود بتواند از سال 2025 پس از گذراندن سه فصل در لیگ 
برتر با منچسترسیتی، وارد پروژه برنده رئال شده و به رویایش 
برسد. این احتمال به وضوح در برنامه های هالند و اطرافیانش 
قرار داشت، زیرا در تماس دائمی با باشگاه مادریدی بوده و در 
مورد وضعیت دقیق قرارداد ستاره نروژی با سیتی اطلاعات 
لازم را به رئال داده بودند. موضوعی که با پیوستن کیلیان 

امباپه به رئال مادرید تا حدود زیادی منتفی شد.

بارسلونا بعد از ژاوی
درحقیقت ژاوی هرناندز خیلی زود از بارسلونا جدا شد. با این 
حال سرنوشت بارسلونا بعد از ژاوی بدست هانسی فلیک افتاد 
که در بدترین مقاطع ممکن تاریخ بارسا هدایت این تیم را 
قبول کرده است. علت این ادعا این است که در پنج فصل 
گذشته بارسلونا کمترین جام را تصاحب کرده است. در حالی 
که در این مقطع رئال مادرید تنها یک فصل بدون جام را 
سپری نموده است. »بارسا در این مدت یک سوپرجام، یک 
لالیگا و یک کوپا دل ری برده و در عوض شاهد سه قهرمانی 
لالیگا و مهم  تر، دو لیگ قهرمانان رئال بوده است«. شرایطی 
که کار را به لحاظ روحی و روانی برای سرمربی جدید بارسلونا 

سخت خواهد کرد.

اما  شود  تمدید  تیم  این  برزیلی  سرمربی  ویرا  اوسمار  قرارداد  پرسپولیس  قهرمانی  از  بعد  می رفت  انتظار  که  شرایطی  در 
نخواهد  را  ایران  به  بازگشت  قصد  مربی  این  می رسد  نظر  به  و  کرد  ترک  را  ایران  همسرش  بیماری  بهانه  به  مربی  این 
باشگاه  اگرچه  می شود.  یاد  اوسمار  بعدی  مقصد  عنوان  به  تایلند  بوریرام  باشگاه  از  که  ا ست  حالی  در  این  داشت. 
احتمالی  جانشین  انتخاب  برای  را  خود  مذاکرات  پرسپولیس  باشگاه  اما  است  اوسمار  پاسخ  منتظر  همچنان  پرسپولیس 
اوسمار  جانشینی  برای  قرمزها  اصلی  گزینه  ایران  ملی  تیم  اسبق  سرمربی  اسکوچیچ  دراگان  است.  کرده  آغاز  اوسمار 
است. گرفته  صورت  طرفین  بین  اولیه  توافقات  و  داده  انجام  کروات  مربی  این  با  را  اولیه  مذاکرات  باشگاه  این  است. 
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ورزش

اسکوچیچ در راه پرسپولیس!؟

ریز و درشت فوتبال ایران و جهان از نگاه »دنیای هوادار«؛

از حواشی سرخابی ها تا اوضاع و احوال بارسا پس از ژاوی

خبر کوتاه



پارک هون جونگ، بسیار 
چتر  زیر  در  هوشمندانه 
حائل کارگردانان سرشناس کره ای در  عرصه بین المللی همچون 
»کیم جی وون«، »نا هونگ جین«، »کیم کی دوک«، »پارک چانگ 
ووک«، »بونگ جونگ هو« و ... ، به کار مستمر خود ادامه داد و 
  vipفیلم نامه هایش را خودش کارگردانی کرد؛ از میان آثارش دو اثر
و »جادوگر: قسمت 1براندازی« سرشناس ترند. پس با این مقدمه 
فیلم »شبی در بهشت« که برای شیر ونیز رقابت کرد را یک نویسندۀ 
تاریک گنگستری  ژانر  در  )اتفاقاً  با تجربه  کارکشته و کارگردانی 

کره ای( ساخته است.
طرح خطی داستان از این  قرار است: 

در ادبیات چین افسانه ای در مورد آخوندکی وجود دارد که سعی 
می کند ارابه ای را از آمدن به سمت آن باز دارد. آمده است که روزی 
در  ناگهان  آخوندکی  رفتند.  بیرون  برای شکار  افرادش  و  پادشاه 
مقابل آن ها ظاهر شد و پاهای جلویی اش را بالا انداخته بود تا 
آن ها را به چالش بکشد. پادشاه دستور می دهد که ارابه را متوقف 
کنند. شاه که مجذوب کار آخوندک شده بود، به مردانش دستور 
داد تا به عقب برگردند، شجاعت آخوندک مورد احترام پادشاه قرار 
گرفت.چکیده ای از این داستان، درست در ابتدای فیلم به »تائه 
گو« شخصیت اصلی فیلم گفته می شود و بصورت عرضی، تمام 
مدت زمان فیلم را طی کند. قهرمان داستان، تائه گو )ام تائه گو(، 
شاهد قتل خواهر و خواهرزاده اش در یک تصادف رانندگی است. 
او برای انتقام، رهبر باند دشمن، »باکسئونگ« را که ظاهراً پشت 
این دستور شنیع بوده است می کشد. تائه گو پس از این انتقام، 
توسط رئیسش »یانگ«، به جزیره ججو فرستاده می شود تا زمانی 
که آب ها از آسیاب بیفتد، آنجا منتظر بماند. در ججو، تائه گو 
به یک خانواده ای سپرده می شود؛ جائه یون)جئون یئو بین( و 
دایی اش که یک دلال اسلحه است. مقرر می شود تا تائه گو پیش از 
فرارش به روسیه، یک هفته نزد آن ها بماند.بصورت موازی در فیلم، 
یانگ در تلاش است تا قدرت قلمرو باند باکسئونگ را بدست آورد. 
اما همه چیز بطرز وحشتناکی اشتباه پیش می رود و یانگ خود را 
در چنگ »مدیر ما«، رهبر جدید باند دشمن می بیند و در تلاش برای 
نجات خود، اعضای باند خود را از جمله تائه گو و افراد زیردستش 
می فروشد. آنچه در ادامه می آید یک روایت گانگستری معمولی و 

قابل پیش بینی از شکار، فرار، قربانی کردن و خیانت است.
فیلم نامۀ دقیق

»هرچند ما پست تر از ایده آلیم، ولی فقط عوضی ترین پست فطرت ها 
سراغ خانواده ها می روند!«پارک با دیالوگ هایی پخته و استفادة 
می نویسد  اخلاقی  منشور  یک  گنگسترها  برای  آن ها،  از  بجا 
که پایبندی به آن بسیار مهم است. این امر بخودی خود جای 
بحث دارد؛ قانون گریزانی که برای خودشان قانون و حتی قاموس 
دارند. همچنین اشاراتی چون بحران اقتصادی جهانی که از زبان 
او به  یک گانگستر عنوان می شود،  طنزهای مطبوعی است که 
فیلم نامه اش تزریق کرده است.استفاده از یک خط داستانی قابل 
پیش بینی، لزوماً به معنای تکراری بودن یک فیلم نیست؛ بخصوص 
اگر به خوبی اجرا شود تا حسی تازه و جدید به نسخۀ قدیمی خود 
بدهد. »شبی در بهشت« خطوط داستانی تعریف شده را، از طریق 
جابجایی قهرمان و ضدقهرمان در شخصیت اصلی، به چیزی بدیع 
ارزش شوک  بر  تکیه  با  کارگردان  آن،  کنار  در  و  می کند  تبدیل 
صحنه ها، تلاش می کند تا مخاطب فرصت پیش بینی را از دست 
بدهد.بی ربط نیست اگر خواندن ماجرای »ادیسه« را نیز به عنوان 
توصیه  به مخاطب  گو  تائه  ترسیم شخصیت  برای  کهن الگویی 
کنم؛ در بسیاری از زبان ها ادیسه هم معنای سرگردانی و آوارگی 
است. او بوسیله »نقص انسانی یا قصور« که از اجزای تعریف مدرن 
»هامارتیا« است زنجیره ای از اتفاقات شوم را در یک مجموعة کور 
بیشتر  فیلم نامه نویس  مقام  در  پارک  کار  می آورد.اهمیت  پدید 
زمانی مشخص می شود که فیلم نامه را از فیلم جدا بررسی کنیم. 
از عناصر مهمی که پارک در فیلم نامه اش بصورت اصولی و کارآمد 
به  خدمت گرفته است و مخاطب سینما حتماً با آ ن ها آشنایی 
»سفر  که  خود  مقصود  به  تا  می کنم  عبور  خطی  بصورت  دارد 
قهرمان« است نزدیک تر شوم.»پی ْرنگ« که نقل وقایع داستان بر 
آغاز، میانه و پایان تشکیل  از سه بخش  اساس علیت است و 
شده است و بدرستی و بدون اینکه از کادر تکنیک بیرون بزند، 
در فیلم رعایت شده است. »پروتاگونیست« که خودش به تنهایی 
مقاله ای برای بررسی نیاز دارد و بطور خلاصه، به شخصیت محوری 
یا به اصطلاح عامیانه، قهرمان داستان گفته می شود که سرنوشتش 
دنبال می شود.تنها نکتۀ قابل درنگ در مورد این پارامتر مهم روایی 
در این فیلم نامه این است که، لازم نیست این شخصیت حتماً فرد 

خوبی باشد و می تواند یک آدم شرور باشد.

در تعریف »آنتاگونیست« هم، به معنا و کاربردش اکتفا می کنم؛ این 
واژه به معنی رقیب، ضدقهرمان یا شخصیت مقابل پروتاگونیست 
گفته می شود که می تواند فرد یا گروهی از افراد، بیماری، طوفان، 
مصیبت یا بلای طبیعی باشد و حتی می تواند یک ویژگی یا قسمتی 
از عقاید خود پروتاگونیست باشد.نکته قابل تأمل در مورد آنتاگونیست 
هم در این فیلم نامه این است که: لازم نیست حتما یک شخصیت 
شرور باشد و یا از عمد به دشمنی با قهرمان داستان بپردازد بلکه، فردی 
که خواسته هایش در خلاف اهداف پروتاگونیست است و وجودش 
مانعی برای رسیدن او به مقصودش، در همان جایگاه قرار می گیرد. 
به قول هیچکاک، فیلمی خوب است که آنتاگونیستش خوب باشد.
نکتۀ کلیدی در شناخت شخصیت اصلی این است که تائه گو، هم 
در دسته بندی قهرمان جای می گیرد و هم در ضدقهرمان بودن کامل 
است.»پایان  نفس گیر«؛ »تفنگ چخوف«؛ »تعلیق« و همچنین تفاوت 
ظریفش با »تعویق« در روایت شناسی فیلم، »اوُج« یا بزنگاه که زمان 
آغاز تغییر مسیر حرکت فیلم است و دیگر عناصر چینش ساختمان 
فیلم نامه، همگی به خوبی در فیلم جای دارند و پرداختن به همۀ 
آن ها از حوصله متن خارج است.اما می رسیم به مقولۀ مهم »سفر 
قهرمان« که الگویی کلی است و ادعا می شود بیشتر اسطوره های 
جهان بر اساس آن پی ریزی شده اند. در قرن بیستم و همزمان با 
تحول در خوانش آثار ادبی، نظریه های روانشناختی بر پایه نظریة 
کهن الگویی یونگ و نظریه های اسطوره شناختی، با هدف بازنمایی 
چگونگی تکوین شخصیت ها ارائه شد. یکی از این نظریه ها، نظریه 

سفر قهرمان برای رسیدن به فردیت، ضمن عبور از سه مرحله بود.
»قهرمان  کتاب  در  کمبل  جوزف  توسط  نخستین بار،  الگو  این 
هزارچهره« معرفی شد و پس از آن در بسیاری از آثار ادبی و سینمایی 
استفاده شد. کمبل برای این الگو، هفده مرحله یاد می کند اما بیشتر 
اسطوره ها، تمامی این مراحل را دارا نیستند و بعضی از آن ها، فقط 
روی یکی از مراحل تمرکز دارند. هفده مرحله، ذیل سه مرحله کلی 
»جدایی«، »تشرف« و »بازگشت« جای می گیرند. در مرحله جدایی، 
قهرمان از دنیای عادی به دنیای ناشناخته ها سفر می کند. مرحله 
تشرف، شرح ماجراهای او در دنیای ناشناخته هاست و در مرحلۀ 
بازگشت، او دوباره به دنیای عادی برمی گردد.دلیل پرداختن به این 
الگو این است که بنظر می رسد شخصیت اصلی فیلم پارک یعنی 
تائه گو، در مقام یک ادیسه زمینی این مراحل را طی کرده است. 
فیلم نامه  می آید  بنظر  که  می شود  داده  شرح  مراحلی  ادامه  در 
بر روی آن استوار است.در اولین مرحله یعنی جدایی، »دعوت به 
ماجراجویی« ابتدای راه است. در ابتدا، قهرمان بنا به ترتیبی، به سفر 
به سوی ناشناخته ها دعوت می شود. تقدیر، قهرمان را به سوی خود 
فرا می خواند و گرانیگاه معنوی او را از محدوده مرزهای جامعه اش 
به منطقه ای ناشناخته انتقال می دهد. این منطقه مقدر که نیش و 
نوش را با هم دارد، بصورت های گوناگون ترسیم می شود که یکی 
از این صورت  ها، جزیره ای مرموز است؛ تائه گو پس از آغشته شدن 
به جنایتی برگشت ناپذیر در پی سوءتفاهم و یا فهم کور، از محدوده 

مرزهای جامعه اش به منطقه ای ناشناخته سفر می کند.
وقتی که قهرمان »دعوت« را که راهنمای ماورایی و »امداد غیبی« 

اوست و در ماجراجویی ها، به کمکش می آید نپذیرد، »رد دعوت« 
پررنگ می شود. رد دعوت ماجراجویی را به ضدّش تبدیل می کند؛ 
محصور در کسالت، کار سخت و یا فرهنگ، فرد قدرت فعالیت مثبت 
و بامعنی خود را از دست می دهد و به قربانی ای تبدیل می شود که 
باید نجاتش داد. در این شرایط، هزارتویی بوجود می آید که در مرگ 
تدریجی او را به همراه دارد؛ تائه گو چندین بار در مسیرش رد دعوت را 
تجربه می کند و از منطقه ای که حتی گمان هم نمی کرد، آسیب دید و 
تبدیل به طعمه و قربانی شد؛ پیش از رفتن به انبار مرگ، او با اشراف 
به عاقبتش خودش را آماده کرد.»عبور از نخستین آستانه« و »شکم 
نهنگ« در اینجا مجالی ندارد. مسافر سپس، وارد حیطۀ »تشرف« 
جادۀ  می شود.  هدایت  آزمون ها«  »جادۀ  به  مستقیماً  و  می شود 
آزمون ها، مجموعه ای از آزمون هاست که شخص باید از پسشان بر 
بیاید تا آماده دگردیسی شود. نخستین قدمی که قهرمان در سرزمین 
آزمون ها می گذارد، آغازگر راهی طولانی و خطرناک از مأموریت ها و 
روشنایی هاست؛ با قراردادن قهرمان فیلم در این مرحله، باید گفت 
که تائه گو دائماً در حال آزمون و خطاست. مراقبت از جائه یئون، 
درگیر شدن با دلالان اسلحه و... که او را برای نبرد نهایی اش آماده 
می کند.در ادامه، قهرمان در سفرش »ملاقات با ایزدبانو« را در پیش 
دارد؛ در این نقطه، قهرمان عشقی قدرتمند و بی قید و شرط را تجربه 
می کند. این ایزدبانو نمادی از مادر نیست و نمادی از کهن الگوی 
مادر است که از اجزای تشکیل دهندۀ شخصیت قهرمان است. قهرمان 
با ایزدبانو به نحوی رازگونه با هم یکی می شوند. او مظهر و نمونه 
عالی زیبایی، پاسخ تمامی خواسته ها و غایت سعادت بخش سلوک 
معنوی هر قهرمانی است؛ آشنایی تائه گو و جائه یئون درست در 
همین طبقه بندی جای می گیرد و حتی می توان جائه یئون را انیمای 
درون تائه گو دانست که برای تعادل به آن نیاز دارد.قهرمان فیلم 
از مرحله »زن به عنوان وسوسه گر« و مرحله »آشتی با پدر« می گذرد 
و پای به مرحله »خدای گون شدن« می گذارد؛ وقتی قهرمان به مرگ 
جسمانی یا روحانی می میرد، به ماورای دوگانگی ها و تضادها منتقل 
می شود و به نوعی وحدت می رسد. شکل دنیوی این مرحله، آرامش 
و رضایتی است که قهرمان را فرا می گیرد. قهرمان با دانش والایی که 
در این مرحله بدان دست یافته  است، اکنون برای سخت ترین بخش 
ماجراجویی آماده می شود؛ پاسخ به اینکه چرا کارگردان تائه گو را 
در بخش دوم فیلم می کشد را باید در این مرحله جویا شد.»برکت 
نهایی« که رسیدن به مقصد نهایی سفر است، شامل حال قهرمان 
ما نمی شود. پس وارد مراحل »بازگشت« می شود. ابتدا از مرحله 
»اجتناب از بازگشت« عبور می کنیم تا »فرار جادویی« در مسیر راه 
قهرمان قرار بگیرد؛ در این مرحله اگر خدایان یا شیاطین با بازگشت او 
به جهان مخالف باشند، آنگاه آخرین مرحلۀ چرخۀ اسطوره، به تعقیب 
و گریز بدل خواهد شد؛ شباهت این مرحله به وضعیت پایانی تائه گو 
بسیار زیاد است و نمی شود از آن چشم پوشی کرد.همانطور که قهرمان 
برای طی کردن مراحل سفر به راهنما و یارانی نیاز دارد، برای برگشتن 
به زندگی روزمره نیز به چنین راهنماها و یارانی بنام »کمک خارجی« 
نیازمند است، مخصوصاً اگر بر اثر این سفر، دچار جراحت یا ضعف 

جسمانی شده باشد؛

»فریبا خطابخش« -مدیر پایگاه جهانی میدان نقش جهان اصفهان- گفت: مرمت پشت بام  بازار در جبهه های شرقی و غربی این 
میدان تاریخی با هزینه حدود ۵۲ میلیارد ریال تکمیل شد.وی خاطرنشان کرد: بارندگی اسفند ۱۴۰۱ موجب نفوذ رطوبت به داخل 
بازار در قسمتی از جبهه شرقی میدان نقش جهان، حدفاصل مسجد شیخ لطف الله تا مسجد امام)ره( شد که در همان زمان 
مرمت اضطراری صورت گرفت اما با اعتبارات سال ۱۴۰۲، مرمت های اصولی در این قسمت انجام شد. پشت بام جبهه غربی 
میدان حدفاصل خیابان حافظ تا کاخ عالی قاپو و از این عمارت تا گذر سعدی بطور موضعی مورد مرمت قرار گرفت. مرمت 
موضعی پشت بام  بازار در ضلع غربی میدان به همراه مرمت پشت بام بازار مسگرها حدود ۱۷۰ میلیارد ریال هزینه داشته است.

تاتامی
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فرهنگ

پشت بام  بازار میدان »نقش جهان« اصفهان مرمت شد

داوود احمدی بلوطکی

در مسابقات ليگ کشتی فرنگی رخ داد؛
صدرنشینی بلامنازع 

طلایی پوشان
دوبنده پوشان سپاهان 
سخت ترین  در  که 
گروه مسابقات لیگ دسته یک کشور حضور دارند 
در دور رفت با اقتدار حریفانشان را شکست دادند و 
برای دیگر مدعیان حاضر در این دور از رقابت ها خط 

و نشان کشیدند.
کشتی فرنگی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان که طی 
سال های اخیر در سایه حمایت مدیران ارشد فولاد 
مبارکه و مسئولان ورزش باشگاه به ویژه مدیران 
عامل و اعضای هیأت مدیره و تلاش و زحمات 
مدیریت  به  باشگاه  این  آکادمی  مربیگری  کادر 
رسول جزینی مربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران پس از کار استعدادیابی تیم قدرتمندی را 
برتر  لیگ  مسابقات  در  مقتدرانه  حضوری  برای 

کشور پرورش داده و روانه میدان مبارزات کردند.
جزینی برای دستیابی به کشتی گیران مستعد با 
تعامل، همدلی و همکاری با مربیان شهرستان ها، 
رده های پایه را در اولویت قرار داد و بهترین هایی 
که دارای پتانسیل بالایی بودند را کنار هم جمع 
کرد و مسیری را انتخاب نمود تا اعتماد به نفس 
را به کشتی گیران القا  کند تا به ساحل مقصود 

دست یابد.
ابوالفضل ظهیری از جمله کشتی گیرانی است که 
به  تیم ملی راه یافت و رقیب آسیایی خود را از 

پیش رو برداشت و به مدال طلا دسته یافت. 
اصفهان  استان  و هیأت کشتی  باشگاه سپاهان 
به ویژه مهدی آذربایجانی مدیرعامل جدید باشگاه 
کفایت  با  مدیران  از  که  سپاهان  مبارکه  فولاد 

کشورمان است و با حمایت 
را در  فرنگی  به رشد کشتی  رو  روند  همه جانبه 
آور  تا کشتی مدال  تداوم بخشیدند  باشگاه  این 
فرنگی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در 
رقابت های لیگ کشور از نام سپاهان دفاع کنند 
یابند. کشتی  گران سنگی دست  افتخارات  به  و 
اول  دسته  لیگ  رفت  دور  در  سپاهان  گیران 
باشگاه های کشور  را در مسابقات  مبارزات خود 
»جام شهید شاهرخ ضرغام« با اقتدار آغاز کردند. 
به  خردادماه  و ۱۸  روزهای ۱۷  در  مسابقات  این 
میزبانی ۴ استان برگزار شد و  تیم کشتی فرنگی 
فولاد مبارکه سپاهان در گروه )c( این رقابت ها قرار 
از ساعت  روز جمعه هجدهم خردادماه  گرفت و 
۹:۳۰ در هفته اول مبارزات خود  را در شهر مقدس 
قم آغاز کرد و با غلبه بذ حریفان به نتایج درخشانی 

دست یافت.
در امتیاز تیمی دیدار اول: سپاهان اصفهان 8 – 
، در دیدار دوم: سپاهان اصفهان  هيأت اهواز 2 
9 - هيأت قم 1، در دیدار سوم: سپاهان اصفهان 

7 - هيأت فارس 3 .
در امتیاز انفرادی دیدار اول: سپاهان اصفهان 36 
– هیأت اهواز 6، در دیدار دوم: سپاهان اصفهان 
36 - هيأت قم 5 - در دیدار سوم: سپاهان اصفهان 

29 - هيأت فارس 15
ترکیب تیم سپاهان در این پیروزی ارزشمند: 

در ۵۵ کیلوگرم: رامین احمدی، در ۶۰  کیلوگرم: 
سروش خواجه امیری، در 

)علیرضا  کشتکار  محمدمهدی  کیلوگرم:   ۶۳
قناعتی(

در ۶۷ کیلوگرم: محمد اسکندری، در ۷۲ کیلوگرم: 
داوود مختاری، در ۷۷ کیلوگرم: غلامرضا فرخی، 

در ۸۲ کیلوگرم: عباس مهدی زاده )پدرام قصری( 
در ۸۷ کیلوگرم: حسین خودسیانی )دانیال مرادی(
در ۹۷ کیلوگرم: حسن قربانی )محمد محمودی(

)حسن  الغوثی  مرتضی  کیلوگرم:   ۱۳۰ در 
جوانبخت(.

گفتنی است، تیم کشتی فرنگی سپاهان با ترکیب 
۹۰ درصد بومی پا به این دور از رقابت ها گذاشته 
است و در دیدار آخر مقابل هیأت فارس با توجه 
به نتایج خوب بدست آمده از نیروی جوان ترهای 
تیم  که دارای پتانسیل خوبی بودند استفاده شد.

زارع،  جلیل  سرپرست  فنی؛  و  مربیگری  کادر  در 
سرمربی عبدالحمید رشمانی، مربیان رسول جزینی 
یزدانی  مجید  بیدآبادی،  شیرانی  فرهاد  دُرچه، 
دهنوی و یداله عرب جعفری محمد آبادی، مربی 
دهقانی،  آنالیزور مهدی  ماشالاهی،  بدنساز جواد 
عبدلی  بهنام  عکاس  بهروزنژاد،  مهدی  پزشکیار 

سجزی.

نگاهی به فیلم »شبی در بهشت« از منظر فیلم  نامه؛

زمانی برای برملایی رازها 

اصغرقلندری
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بازدید رئیس دانشگاه از پروژه مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان کشور در البرز
به گزارش دنیای هوادار ، صبح روز یکشنبه ، 20 خرداد ماه دکتر صیادی، رئیس دانشگاه با حضور در محل پروژه مرکز دولتی و جامع تشخیص و درمان سرطان کشور در البرز ،آخرین وضعیت ساخت این پروژه را مورد 
بررسی و  ارزیابی قرار داد . گفتنی است این مرکز با زیر بنای 6 هزار متر مربع  در دولت سیزدهم جهت تشخیص و درمان کلیه سرطان ها با تعرفه دولتی در استان البرز در حال راه اندازی می باشد که انتظار می رود 

همزمان با عید سعید غدیر خم بخش عمده ای از این مرکز به مرحله بهره برداری برسد.

بازدید رئیس دانشگاه از مدیریت اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث استان البرز
به گزارش دنیای هوادار ،صبح روز یکشنبه ، 20 خرداد ماه ، دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه از مدیریت اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث استان سرزده بازدید کرد و ضمن گفتگو با کارکنان بخش های مختلف 

این مرکز نقاط قوت و ضعف مورد بررسی قرار گرفت. 

بازدید رئیس دانشگاه از مجتمع آموزشی و درمانی امام علی )ع(
به گزارش دنیای هوادار ، صبح روز یکشنبه،20 خرداد  ماه   ، دکتر صیادی رئیس دانشگاه از تمام بخش های بیمارستان امام علی )ع( سرزده  بازدید کرد. رئیس دانشگاه در این بازدید با مراجعان ، بیماران و همراهان 
در این مرکز گفت و گو و میزان رضایت مندی آنان را نسبت به نحوه ارائه خدمات ارزیابی و با بررسی پرونده بیماران بستری شده روند درمان آنان را ارزیابی کرد . رئیس دانشگاه در ادامه بخش های اورژانس، بستری 

و آی سی یو را بررسی و نقاط قوت و ضعف بیمارستان را ارزیابی کرد.  


